共青团吉首大学委员会文件
校团发〔2015〕19 号

吉首大学 2015 年“走进武陵山”大学生暑期“三下乡”

社会实践活动团队立项的通知

各团总支：

根据《关于开展 2015 年大学生暑期“三下乡”社会实

践活动申报工作的通知》（校团发［2015］18 号）文件精神，

经各团总支积极申报，校团委评审，决定将“法管先声”社

会实践服务团等 8支团队列为校级重点团队，并给予一定的

经费支持。具体工作要求通知如下：

一、团队立项名单（见附件 1）

二、立项经费使用要求

1、各团队可于活动开展前按财务有关规定借支 50%的启

动资金，剩余 50%待项目成果验收合格后再报账。

2、经费使用要求：经费可用于实践活动的交通费、学

★

生保险费、资料打印费、文化体育用品费、学生食宿费、生

活用品购置费、宣传用品费等。

三、项目成果验收要求

1、必报成果：团队活动总结材料（需装订成册）。包括

团队活动实施方案、团队活动文字总结（3000 字左右）、经

费使用情况报告、活动视频、图片材料、宣传报道原稿及发

表截图、社会反响证明等。

2、选报成果：调研报告集、队员实践感悟集、微电影

等，各团队至少选报其中一项成果形式上报。

3、相关成果材料须在 9月 14 日前报送至校团委，电子

材料以团队名称命名统一发送至 jidatuanwei@163.com。

4、各团队指导教师和负责人认真组织、全面落实、在

确保安全的前提下，完成吉首大学 2015 年大学生暑期“三

下乡”社会实践活动。

附件 1： 吉首大学 2015 年“走进武陵山”大学生暑期

“三下乡”社会实践活动团队立项名单

共青团吉首大学委员会

2015 年 7 月 7 日

mailto:2、以上材料需装订成册在9月10日前报送至校团委，电子材料按文件夹命名统一发送至jidatuanwei@163.com。
mailto:2、以上材料需装订成册在9月10日前报送至校团委，电子材料按文件夹命名统一发送至jidatuanwei@163.com。

附件 1：

吉首大学 2015 年“走进武陵山”大学生暑期“三下乡”

社会实践活动团队立项名单

序号 团队名称 分队名称 责任单位 经费支持

1
“情暖湘渝黔”

社会实践团

政策宣讲队

团委 全额
科技支农队

医疗服务队

旅游开发调研队

2
“爱在联团”

社会实践团

政策宣讲队

团委 全额

义务支教队

心灵关爱队

精准扶贫队

3
“井冈山在线”——小苹

果青媒中心社会实践团

红色革命

传统教育队
团委 全额

互联网+创业队

4
“传承非遗·你我有责”——保护湘字号

非遗项目调研团
团委 全额

5
“法管先声”

社会实践服务团

普法宣传队 法学与公

共事业管

理学院

8000 元
鼓文化传承与保护

调研队

义务支教队

6
“凤之翼”

调研支教团

非遗传承与保

护调研队

国际交流

与公共外

语教育学

院

4000 元
义务支教队

文艺下乡队

7
“我+”社会实践团

政策宣讲队

软件与服

务外包学

院

4000 元
精准扶贫队

义务支教队

互联网+创业队

8 “阳光天使”社会实践团

政策宣讲队

马克思主

义学院
4000 元义务支教队

心灵关爱队